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Trudno jest już zliczyć liczbę zerwanych więzadeł wśród graczy

Giallorossich w ostatnich latach. Wiemy na pewno, że fatalna seria

rozpoczęła się 9 marca 2014 roku, gdy pierwszego poważnego urazu

doznał Kevin Strootman. Od tej pory ten poważny uraz kolan nawiedzał

graczy Giallorossich dwadzieścia razy. 

Największym pechowcem był bez wątpienia wymieniony Holender, który niedługo

po powrocie na boisko zerwał ponownie więzadła, aby następnie poddać się trzeciej

operacji, po dwóch poprzednich, które, zdaniem ostatniego lekarza, nie były

odpowiednio przeprowadzone. Dwukrotnie z zerwanym więzadłem (tej samej nogi)

zmagał się Florenzi. Teraz, po raz drugi na liście pechowców pojawił się Zaniolo,

dwa miesiące po powrocie do treningów i nieco ponad miesiąc po powrocie do gry.

Oto jak przedstawia się lista nazwisk graczy, którzy napotykali w ostatnich sześciu

latach na fatalny uraz.

Davide Zappacosta - zerwał więzadło krzyżowe w październiku 2019 roku na

treningu, tuż po powrocie do ćwiczeń po urazie łydki. W sezonie 2019/2020 wystąpił

tylko w 9 meczach, w tym 3 w pierwszym składzie,

Alessandro Florenzi - zerwał dwukrotnie więzadło lewego kolana. Najpierw w

meczu Sassuolo-Roma, 26 października 2016 roku, potem na treningu, w lutym

2017, tuż przed powrotem do gry,

Devid Eugene Bouah - utalentowany prawy obrońca Primavery ma za sobą

zerwanie więzadeł obydwu kolan, jak Zaniolo. Klub przedłużył z nim kontrakt do

2024 roku,

Rick Karsdorp - zerwał więzadło lewego kolana w październiku 2017 roku, w

meczu z Crotone, po tym jak wcześniejsze trzy miesiące spędził na rehabilitacji, jak

twierdzono po rutynowym zabiegu kolana,

Willam Bianda - zerwał więzadło prawego kolana w lutym 2019 roku,

Marco Tumminello - zerwał więzadło prawego kolana we wrześniu 2017 roku, na

wypożyczeniu w Crotone,

Luca Pelelgrini - zerwanie więzadła krzyżowego przedniego lewego kolana

(poważniejszy uraz, 8-9 miesięcy przerwy) w trakcie ostatniego sparingu drużyny w

Pinzolo, w lipcu 2017,

Elio Capradossi - zerwanie więzadła lewego kolana we wrześniu 2015 roku,

Ezequiel Ponce - zerwanie więzadła prawego kolana w grudniu 2015,

Kevin Strootman - gehenna rozpoczęła się w marcu 2014 roku i zakończyła w

2016 roku, z trzema operacjami,
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Abdullahi Nura - zerwanie więzadła latem 2017 roku, zaledwie trzy dni po Luce

Pellegrinim,

Emerson Palmieri - zerwał więzadła lewego kolana w maju 2017 roku, w dniu

pożegnania Tottiego,

Antonio Ruediger - zerwał więzadło w pierwszym dniu zgrupowania reprezentacji

Niemiec przed Euro 2016,

Mario Rui - zerwał więzadło lewego kolana latem 2016 roku i był wykluczony przez

praktycznie cały sezon,

Riccardo Calafiori - w październiku 2018 roku doznał bardzo rzadkiej kontuzji,

zrywając wszystkie więzadła i łąkotki w lewym kolanie, ryzykując zakończeniem

kariery. Na szczęście podniósł się i został obecnie dołączony do pierwszej drużyny,

George Ganea - występujący przez rok na wypożyczeniu w Primaverze Romy

piłkarz, w sezonie 2017/2018, zerwał więzadło w 2017 roku.
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